lſ

DOCV-

ceA æ V6 3
DOCVMENTA.

No. I. Diploma Inveſtituræ Friderici Secundi Imperatoris
Johanni et Ottoni Marchionibus Brandeburgenſibus, ſu-

per Marchia Brandeburgenſi et Ducatu Pomeraniæ an-

no I23I. datum, cum Confirmatione Adolphi Naſſa-
vici Ronanorum Regis de anno 1295. Ad Orig.

u dolfus Dei Gracia Romanorum Rex ſemper Auguſtus. Vniverſis

 Imperii Romani fidelibus imperpetuum. In Excellenti ſolio

derationis oculos, longe lateque diffundimus, ad proſpiciendum, uni-
verſis ſubjectis Imperii meliora ad occurendum diſpendiis eorun-

dem. verum precipua nos cura ſollicitat, qualiter principim noſtro-
rum, quibus tanquam immo bilibus columpnis Imperii, totalis Regiã
machina ſuſtentatur, firmum ſtatum firmius ſolidemus et amplum hono-
rem largius ampliemur. Nouerit igitur preſens etas et ſucceſſura poſte-

ritas, quod privilegium quoddam dive recordacionis Domini Friderici
Secundi Romanorum Imperatoris Jeruſalem et Sycilie Regis noſtri An-
teceſſoris, cum bulla aurea roboratum, vidimus et audivimus, in hec

Verba. In nomine Sancte et individue Trinitatis. Fridericus Secundus
divina favente clemencia Romanorum Imperator, ſemper Auguſtus,
Jeruſalem et Sycilie Rex. Requirit imperii celſitudo et dignitas exi-

git principalis, ut favore Ceſareo vota principum compleantur,
quo rum metita transfundi debent liberaliter in heredes qui non mi-
nus paterne fide quam virtutis creduntur effici ſucceſſores, defectum-
que parentum cirea imperii decus effectu devocionis complere. Inde
eſt igitur: Quod preſentis ſcripti ſerie notum fieri volumus Impe-
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38 e Bãrii fidelibus, tam modernis, quam poſteris univerſis, quod dilectus
princeps noſter Johannes Marchio de Brandemburg, noſtro culmini
ſupplicavit, quatinus Marchiam Brandemburgenſem cum omni ho-
nore et pertinenciis ſuis, et alia feoda que quondam Albertus Marchio
Brandemburgenſis pater ejus de mani noſtra et Imperii poſſidebat,
quemadmodum eidem Alberto genitori ſuo et heredibus ejus privi-
legium liberalitatis noſtre inde conceſſimus, una cum Ducatu Pome-
ranie, eidem Johanni et Ottoni fratri ſuo, fi ipſum Johannem premori
contigerit, ac heredibus utriusque, concedere confirmare de noſtre
celſitudinis gracia dignaremur. Nos autem attendentes devocionem

fidem dicti quondam Alberti Marchionis patris eorum, quam ad
noſtram Imperii celſitudinem habuit quam devote nobis
Imperio ſeruierit quoad vixit. Sperantes inſuper ab eisdem Johanne

Ottone fratribus, tanquam paterne ſucceſſoribus fidei, ſeruitia re-
cipere graciora, predidtam Marchiam Brandemburgeęnſem cum omni
honore proventibus juribus ad eam ſpectantibus, nec non alia
feoda, que nominatus Marchio pater eorum a nobis imperio no-
ſcitur tenuiſſe. ſicut olim eo ſuperſtite ſibi heredibus ſuis conẽèſ-
fimus, itæ prenominatis Johanni Marchioni Ottoni fratri ejus.
ſi premori contigerit eundem Johannem, ac heredibus eorum ex cer-
ta ſcientia, juxta conſuetudinem imperii concedimus perpetuo con-
firmamus: De ſuperhobundanciori gracia noſtra, confirmantes eis-
dem Ducatum Pomeranie, prout dictus quondam pater predeceſſo-
res eorum noſcuntur a noſtris predeceſſoribus tenuiſſe. Preſentis quo-
que Privilegii auctoritate mandamus, quatinus nulla perſona ſubli-
mis vel humilis, eccleſiaſtica vel mundana, ditum Fohannem Mar-
chionem Ottonem fratrem ejus ac eorum heredes contra conceſ-
fionis confirmacionis noſtre paginam moleſtate preſumat. Quod
qui preſumpſerit, penam quingentarum librarum auri ſe compoſitu-
rum agnoſcat, medietatem curie noſtre reliquam injuriam patien-
ti. Ad hujus itaque conceſſionis confirmacionis noſtre memoriam